Бенефициару независимой гарантии.

3. Порядок внесения и возврата задатка
[bookmark: _Hlk106983969]3.1. Формой обеспечения Заявки на участие в торгах является задаток. Для участия в аукционе «на повышение» Претенденты перечисляют задаток в размере 223 612 (двести двадцать три тысячи шестьсот двенадцать) рублей 00 копеек, в счет обеспечения оплаты приобретаемого Имущества и заполняют размещенную в открытой части электронной площадки форму заявки с приложением электронных документов в соответствии с перечнем, приведенным в документации об аукционе «на повышение».